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ELECTIONS 24 mars 2011
FEDERATIOMN R, i d ROUEN v 4 .
CEOEEALION egion ce CE Execution

Etablissement " Inscrits Votants | Exprimés | Nuls"
Direction Régionale 104 72 | 69,23% 69 3 | 25 | 36,23% || 13 | 18,84% || 2 2,90% || 20 | 28,99% || 9 | 13,04% | O | 0,00%
EIC 166 116 | 69,88% 113 3 | 57 | 50,44% || 10 | 8,85% 6 531% || 16 | 14,16% || 24 | 21,24% || O | 0,00%
ESVHN 276 195 | 70,65% 189 6 || 76 | 40,21% || 32 | 16,93% || 8 | 4,23% | 63 | 33,33% || 10 | 5,29% 0 | 0,00%
ECT 226 209 | 92,48% 206 3 [[102 | 49,51% || 73 | 35,44% || 20 | 9,71% || 4 1,94% 7 3,40% 0 | 0,00%
ETN 370 297 | 80,27% 293 4 || 86 | 29,35% || 118 | 40,27% || 80 | 27,30% || 2 0,68% || 4 1,37% 3 1,02%
EVBN 329 233 | 70,82% 221 12 || 92 | 41,63% || 11 | 4,98% [ 73 | 33,03% || 43 | 19,46% || 2 0,90% 0 | 0,00%
Infralog Rouen 164 119 | 72,56% 103 16 || 70 | 67,96% || 15 | 14,56% || 8 7,77% 6 583% || 4 3,88% 0 | 0,00%
Infralog National 394 222 | 56,35% 210 12 || 144 68,57% || 29 | 13,81% || 15 | 7,14% 3 1,43% | 13 | 6,19% 6 2,86%
Infrapdle 398 293 | 73,62% 282 11 [ 207 | 73,40% || 45 | 15,96% || 9 3,19% || 11 | 3,90% 6 2,13% || 4 1,42%
Technicentre de Rouen QM 456 290 | 63,60% 282 8 | 123 43,62% || 120 | 42,55% || 6 2,13% || 4 1,42% | 27 | 9,57% 2 0,71%
Technicentre Nornandie 309 202 | 65,37% 197 5 |[126| 63,96% || 38 | 19,29% || 5 2,54% || 16 | 8,12% || 8 | 4,06% | 4 2,03%

TOTAL Région 51,18% || 504 | 23,28% || 232

Différence scrutin 2009

Etablissement " Inscrits | Votants | Exprimés | Nuls"
FRET UE Normandie
FRET UT Normandie

TOTAL FRET 357 | 229 | 64,15% 226 ’ 3 || 105| 46,46% || 75 ’ 33,19% || 19 | 8,41% 16 ’ 7,08%

Différence scrutin 2009




phg: i
= ELECTIONS 24 mars 2011
A= CE Maitrise

Etablissement " Inscrits Votants | Exprimés | Nuls"
Direction Régionale 130 97 | 74,62% 93 4 | 21| 22,58% || 11 | 11,83% || 8 8,60% || 15 | 16,13% || 38 | 40,86% [ O | 0,00%
EIC 252 205 | 81,35% 198 7 || 85 | 42,93% || 25 | 12,63% || 31 | 15,66% || 22 | 11,11% || 35 | 17,68% | O | 0,00%
ESVHN 97 77 | 79,38% 76 1 |[ 27 | 35,53% || 8 | 10,53% || 5 6,58% || 13 | 17,11% | 23 | 30,26% || O | 0,00%
ECT 99 89 | 89,90% 87 2 || 39 | 44,83% || 25 | 28,74% || 18 | 20,69% || O | 0,00% 5 5,75% 0 | 0,00%
ETN 29 24 | 82,76% 23 1 7 130,43% | 8 | 34,78% || 2 8,70% 0 | 0,00% 6 | 26,09% | O | 0,00%
EVBN 84 74 | 88,10% 73 1 || 25 | 34,25% || 3 4,11% || 37 | 50,68% |[ 7 9,59% 1 1,37% 0 | 0,00%
Infralog Rouen 166 155 | 93,37% 151 4 | 80 | 52,98% || 35 | 23,18% |[ 11 | 7,28% 7 | 464% || 18 | 11,92% || 0 | 0,00%
Infralog National 350 244 | 69,71% 232 12 || 127 | 54,74% || 36 | 15,52% || 17 | 7,33% 9 3,88% || 43 | 18,53% || O | 0,00%
Infrapdle 298 248 | 83,22% 235 13 [[144] 61,28% || 46 | 19,57% || 13 | 5,53% || 11 | 4,68% || 21 | 894% || O 0,00%
Technicentre de Rouen QM 228 188 | 82,46% 183 5 || 80 | 43,72% || 44 | 24,04% || 1 0,55% 2 1,09% || 56 | 30,60% | O | 0,00%
Technicentre Nornandie 157 128 | 81,53% 112 16 || 64 | 57,14% || 10 | 8,93% 3 2,68% || 15 | 13,39% || 20 | 17,86% || O | 0,00%

TOTAL Région 47,78% || 251 | 17,16% 18,18%

Différence scrutin 2009 +0,00%

Etablissement " Inscrits | Votants | Exprimés | Nuls"
FRET UE Normandie 89,47%
FRET UT Normandie 100,00%

TOTAL FRET 102 | 92 |90,20% 87 ’ 5 || 38 | 43,68% 8 ’ 9,20% 6 | 6,90%

Différence scrutin 2009




ELECTIONS 24 mars 2011
CE Cadre

Etablissement " Inscrits Votants | SIS | Nuls"

Direction Régionale 153 116 | 75,82% 114 2 34 | 2982% || 5 4,39% || 12 | 10,53% || 19 | 16,67% || 44 | 38,60% || O 0,00%
EIC 66 59 | 89,39% 53 6 18 | 33,96% || O 0,00% || 13 | 24,53% || 2 3,77% || 20 | 37,74% || O 0,00%
ESVHN 62 58 | 93,55% 56 2 25 | 4464% | 1 1,79% || 11 | 19,64% || O 0,00% || 19 | 33,93% | O 0,00%
ECT 20 20 |100,00% 18 2 7 | 388%% | 2 | 11,11% | 1 5,56% 1 5,56% 7 |388% | O 0,00%
ETN 31 26 | 83,87% 25 1 3 | 1200%( O 0,00% 5 | 20,00% | 1 4,00% || 16 | 64,00% | O 0,00%
EVBN 46 41 | 89,13% 37 4 10 | 27,03% || 2 541% |[ 15 | 40,54% || 1 2,70% 9 | 2432% | O 0,00%
Infralog Rouen 52 50 | 96,15% 48 2 18 | 37,50% || 6 | 12,50% | 8 | 16,67% | 4 8,33% || 12 | 25,00% | O 0,00%
Infralog National 126 99 | 78,57% 93 6 28 | 30,11% || 2 2,15% || 14 | 15,05% |[ 2 2,15% || 47 | 50,54% || O 0,00%
Infrapble 119 99 | 83,19% 95 4 31| 32,63% (| 10 | 10,53% || 9 9,47% || 24 | 25,26% || 21 | 22,11% || O 0,00%
Technicentre de Rouen QM 63 46 | 73,02% 41 5 5 | 1220% | 1 2,44% 2 4,88% 1 2,44% | 32 | 78,05% || O 0,00%
Technicentre Nornandie 24 20 | 83,33% 17 3 3 117,65%| O 0,00% 1 5,88% 0 0,00% || 13 | 76,47% || O 0,00%

TOTAL Région H 55 9,21% | 40,20%
Différence scrutin 2009 +0,96% | | +0,00%
| o |

Etablissement " Inscrits | Votants | Exprimés | Nuls"
FRET UE Normandie
FRET UT Normandie

TOTAL FRET

Différence scrutin 2009




ELECTIONS 24 mars 2011
DP Exécution

Etablissement " Inscrits " Votants " Exprimés ) " SUD RAIL | S " CFDT ) S ) S
Direction Régionale 94 66 70,21% 62 23 |37,10%| 1 || 18 | 29,03%| 1 0,00% | 0| 13 |20,97%| 1 8 [12,90%| 0| O 0,00% | O
EIC 166 114 | 68,67% 110 4 52 |47,27%| 3 || 14 |12,73%| O 545% | 0| 15 |13,64%| O 23 | 20,91%| 1| O 0,00% | O
ESVHN 276 194 | 70,29% 186 8 76 | 40,86% | 3 || 35 | 18,82%| 1 430% | 0| 67 |36,02%| 3 0 0,00% | Of O 0,00% | O
ECT 226 211 | 93,36% 207 4 | 112 | 54,11% | 4| 70 |33,82%| 2| 16 | 7,73% | O|| O 0,00% | O 9 435% | 0 O 0,00% | O
ETN Conduite 317 265 | 83,60% 262 3 74 | 28,24% | 2 || 109 | 41,60%| 3 || 79 | 30,15%| 2 0 0,00% | O] O 0,00% | Of O 0,00% | O
ETN Sédentaire 53 30 56,60% 28 2 19 | 67,86%| 1 9 132,14%| 0| O 0,00% | 0] O 0,006 |0 O 0,00 | Of O 0,00% | O
EVBN 329 231 | 70,21% 219 12 || 96 |43,84%| 3| 11 | 502% | O 71 |32,42%| 3| 40 | 18,26%| 1 1 0,46% | O O 0,00% | O
Infralog Rouen 164 117 | 71,34% 101 16 || 72 | 71,29% | 4| 17 |16,83%| 0| 7 6,93% | O 5 495% | 0| O 0,00 | Of O 0,00% | O
Infralog National 394 213 | 54,06% 204 9 || 149 |73,04%| 6 || 25 | 12,25%| O 11 | 539% | O 7 343% | O] 7 343% | Off 5 2,45% | O
Infrapdle 398 283 | 71,11% 268 15 || 202 | 75,37% | 5 || 46 [17,16%| 1| 11 | 410% | O 9 336% | 0] O 0,00 | Of O 0,00% | O
Technicentre QM 456 288 | 63,16% 280 8 || 135 | 48,21%| 4 || 119 | 42,50% | 4 2,14% | 0 4 143% [ Off 16 | 571% | 0| O 0,00% | O
Technicentre Nornandie 309 197 | 63,75% 192 1291 67,19%| 5| 34 | 17,71%| 1 2,60% | 0| 24 |12,50%| 0| O 0,00 | Of O 0,00% | O
DP MS Normandie 10 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL Région

Différence scrutin 2009

Etablissement
FRET UE Normandie

3192 || 2209| 69,20%

507

23,93%

+0,62%

13” 220

5 “ 184 | 8,68%

+2,16%

5 | o

+0,24%

" Inscrits "

212

142

Votants
66,98%

139

SUD

|5 |

CFDT

|5 |

0,00%

FRET UT Normandie

TOTAL FRET

145

92

63,45%

88

4|| 84

| 37,00%

P

| 9,25%

0|| 16 | 7,05%

O|| 4 |1,76%

0,00%

0|| 0] |0,00%

|| 357 |234| 65,55%

| 227 | 7 || 102 | 44,93%



ELECTIONS 24 mars 2011
DP Maitrise

Etablissement " Inscrits " Votants " Exprimés S " SUD RAIL | S " CFDT S S S S
Direction Régionale 105 76 72,38% 71 5 25 135,21%| 1 6 8,45% | 0 0 0,00% | O 12 |16,90%| O | 28 |39,44%| 2 0 0,00% | O
EIC 252 205 81,35% 197 8 88 |44,67% | 3 || 25 |112,69% | O || 28 |14,21%| 1| 21 | 10,66%| O || 35 | 17,77%| 1 0 0,00% | O
ESVHN 98 78 79,59% 76 2 26 |34,21%| 1 8 10,53% | O 5 6,58% | 0| 14 |18,42%| O 23 |30,26%| 1 0 0,00% | O
ECT 99 89 89,90% 89 0 44 149,44%| 2 || 27 [30,34%| 1| 15 | 16,85%| O 0 0,00% | O 337% | O 0 0,00% | O
ETN 29 24 82,76% 23 1 2 8,70% | O 12 |52,17%| 1 0 0,00% | O 0,00% | O 39,13%| O 0 0,00% | O
EVBN 84 74 88,10% 74 0 25 133,78%| 1 0 0,00% | O 42 |56,76%| 1 9,46% | O 0,00% | O 0 0,00% | O
Infralog Rouen 166 153 92,17% 146 7 84 |57,53%| 4 || 41 |28,08%| 1 0 0,00% | O 4,11% | 0| 15 | 10,27%| O 0 0,00% | O
Infralog National 350 241 68,86% 234 7 136 | 58,12% | 4 || 29 | 12,39%| 0| 19 | 8,12% | O| 10 | 4,27% | O || 40 | 17,09%| 1 0 0,00% | O
Infrapole 298 246 82,55% 233 13 || 146 1 62,66% | 4 || 59 |2532% | 1| 17 | 7,30% | O|| 11 | 4,72% | O 0 0,00% | O 0 0,00% | O
Technicentre QM 228 187 82,02% 181 6 84 146,41% | 1 || 44 |24,31%| 1 0 0,00% | O 0 0,00% | Off 53 |29,28%| 1 0 0,00% | O
Technicentre Nornandie 157 128 81,53% 117 11 74 163,25%| 3 0 0,00% | O 0 0,00% | O 23 |19,66%| O 20 | 17,09%| O 0 0,00% | O
DP MS Normandie 25 0,00% 0 #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL Région 1891 || 1501| 79,38% 24“ 251 117,42%| 5 ” 126 | (0] ” 226 | 15,68%

Différence scrutin 2006 +1,59% +1,74% +2,06% +0,00%

Etablissement " Inscrits " Votants " Exprimés | NuIs" SuUD | S " CFDT | ) "
FRET UE Normandie 90,53% 14,63%
FRET UT Normandie 100,00% 14,29%

TOTAL FRET || 102 | 93 | 91,18% 89 | 4 || 43 |48,31% 1|| 13 |14,61% O|| 6 |6,74% 0|| ) |5,62% O|| 22 |24,72% 1|| 0] |0,00%



ELECTIONS 24 mars 2011
DP Cadre

Etablissement | mscrits | votants || Exprimés s| suoraw |s| cror
Direction Régionale 115 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
EIC 66 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ESVHN 62 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ECT 20 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
ETN 31 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
EVBN 46 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Infralog Rouen 52 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Infralog National 126 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Infrapodle 119 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Technicentre QM 63 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
Technicentre Nornandie 24 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
DP MS Normandie 38 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
DP CADRE SUGE 1 0,00% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL Région #DIV/0! 0|| 0 ’#DIV/O!’ O|| 0 |[#DIV/0! 0|| 0] ’#DIV/O!’ O|| 0 |#DIv/0! 0|| 0 |#DIV/O!| (0]

Différence scrutin 2009 -89,40% #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/O! #DIV/0! #DIV/O!

Etablissement " Inscrits " Votants " Exprimés | NuIs"
FRET UE Normandie #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
FRET UT Normandie #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL FRET || 0 | 0 | #DIV/0! | 0 || 0 |#DIV/O!| O|| 0 |#DIV/0!| 0|| 0 |#DIV/O!| O|| 0 |#DIV/0!| 0|| 0 |#DIV/O!| 0|| 0] |#DIV/O!|




CER

e Exécution Maitrise
Inscrits 3398 3192 1718 1890 716 762 5832 5844
Votants 2532 2248 1405 1529 618 634 4555 4411
Exprimés 2436 2165 1340 1463 589 597 4365 4225
Participation % 74,51% | 70,43% | 81,78% | 80,90% |86,31% | 83,20% | 78,10% | 75,48%
Différe 4,09% 0,88% % 62%

Répartition Suffrages Exécution Maitrise
CGT 53,45% | 51,18% | 47,91% | 47,78% [ 31,75% | 30,49% | 48,82% | 47,08%
SUbD 24,47% | 23,28% | 15,67% | 17,16% | 3,90% | 4,86% | 18,99% | 18,56%
CFDT 7,68% 10,72% | 9,93% | 9,98% |11,88% | 15,24% | 8,93% | 11,10%
FO 10,55% 8,68% | 8,58% | 6,90% |14,77%| 9,21% |10,52%| 8,14%
UNSA 3,86% 527% | 17,91% | 18,18% |37,69% | 40,20% | 12,74% | 14,67%
CFTC 0,00% 0,88% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,96%
.y . N e O a e adre Ola
CGT 5 4 3 2 8 6
SuUD 2 2 1 2 3
CFDT 1 0 1
FO 0 0
UNSA 1 1 1 1 2 2
CFTC
TOTAL 7 7 4 4 1 1 12 12
Répartition Suffrages Exécution Maitrise
en voix 2011 | 2009 | 2011
CGT 1302 1108 642 699 187 182 2131 1989
SUD 596 504 210 251 23 29 829 784
CFDT 187 232 133 146 70 91 390 469
FO 257 188 115 101 87 55 459 344
UNSA 94 114 240 266 222 240 556 620
CFTC 0 19 0 0 0 0 0 19
Comparaison 2009-2011

Exécution Total
CGT -2,27% -0,13% | -1,26% | -1,74%
SUD -1,19% +1,49% | +0,96% | -0,43%
CFDT +3,04% | +0,05% | +3,36% | +2,17%
FO -1,87% -1,68% | -5,56% | -2,38%
UNSA +1,41% | +0,27% | +2,51% | +1,93%
CFTC +0,88% | +0,00% | +0,00% | +0,96%




DP

e Exécution Maitrise
Inscrits 3388 3192 1690 1891 670 763 5748 5846
Votants 2489 2209 1379 1501 599 0 4467 3710
Exprimés 2385 2119 1314 1441 570 0 4269 3560
Participation % 73,47% 69,20% | 81,60% | 79,38% |89,40% | 0,00% |77,71%| 63,46%

/

89,40%

Répartition Suffrages Exécution Maitrise
CGT 55,60% 53,75% | 55,63% | 50,94% |36,14% | #DIV/0!|53,01% | 52,61%
SUD 23,31% 23,93% | 15,83% | 17,42% | 1,23% | #DIV/0!|18,06% | 21,29%
CFDT 8,22% 10,38% | 7,00% | 8,74% | 4,74% | #DIV/0!| 7,38% | 9,72%
FO 10,99% 8,68% | 7,91% | 7,22% |16,84% | #DIV/0!|10,82% | 8,09%
UNSA 1,89% 3,02% | 13,62% | 15,68% |41,05% | #DIV/0![10,73%| 8,15%
CFTC 0,00% 0,24% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | #DIV/0!| 0,00% | 0,14%

. » . Exécution Malitrise

Répartition des Sieges
CGT 42 41 27 24 8 85 65
SUD 15 13 4 5 0 21 18
CFDT 3 5 2 2 1 4 7
FO 5 5 1 0 3 10 5
UNSA 0 1 5 6 10 13 7
CFTC 0 0 0 0 0 0 0
TOTAL 133 102

Comparaison 2009-2011
Exécution | Maitrise

CGT -1,85% -4,69% | #DIV/0!| -0,40%
SUD +0,62% +1,59% | #DIV/0! | +3,23%
CFDT +2,16% +1,74% | #DIV/0! | +2,34%
FO -2,31% -0,69% | #DIV/0!| -2,73%
UNSA +1,13% +2,06% | #DIV/0! [ -2,58%
CFTC +0,24% +0,00% | #DIV/0! | +0,14%




CER TOUS COLLEGES

Etablissements
Total région 5844 4411 |75,48% 4225 186 | 1989 47,08% | 784 | 18,56% | 469 | 11,10% | 344 | 8,14% | 620 | 14,67% 0,96%|

Différence 2009 -2,62% -1,74% -0,43% +2,17% -2,38% +1,93% +0,96%




DP TOUS COLLEGES

Etablissements | Inscrits |[Votants %  |Exprimés |Nuis | c6T % |s|sup % |s|cor % |s| o % |s|unsa % | s|cric

Différence 2009 -14,25% | | 040% | 4323 | +23a% | 2,73% | 258% | +0,14%




CER 1+2+3 college

Etablissements | Inscrits UNSA | CFTC
Direction Régionale 387 80 29 22 54 91 0
EIC 484 160 35 50 40 79 0
ESVHN 435 128 41 24 76 52 0
ECT 345 148 100 39 5 19 0
ETN 430 96 126 87 3 26 3
EVBN 459 127 16 125 51 12 0
Infralog Rouen 382 168 56 27 17 34 0
Infralog National 870 299 67 46 14 103 6
Infrapodle 815 382 101 31 46 48 4
Technicentre de Rouen QM 747 208 165 9 7 115 2
Technicentre Nornandie 490 193 48 9 31 41 4
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DP 1+2 collége

Etablissements | Inscrits UNSA | CFTC
Direction Régionale 199 48 24 0 25 36 0
EIC 418 140 39 34 36 58 0
ESVHN 374 102 43 13 81 23 0
ECT 325 156 97 31 0 12 0
ETN Conduite 399 95 130 79 0 0
EVBN 413 121 11 113 47 0
Infralog Rouen 330 156 58 7 11 15 0
Infralog National 744 285 54 30 17 47 5
Infrapole 696 348 105 28 20 0 0
Technicentre QM 684 219 163 6 4 69 0
Technicentre Nornandie 466 203 34 5 47 20 0
DP MS Normandie 35 0 0 0 0 0 0

wu

Total 5083 1873 758 346 288 290



DP 3 college

Etablissements | Inscrits UNSA | CFDT
Direction Régionale 115 0 0 0 0 0 0
EIC 66 0 0 0 0 0 0
ESVHN 62 0 0 0 0 0 0
ECT 20 0 0 0 0 0 0
ETN 31 0 0 0 0 0 0
EVBN 46 0 0 0 0 0 0
Infralog Rouen 52 0 0 0 0 0 0
Infralog National 126 0 0 0 0 0 0
Infrapéle 119 0 0 0 0 0 0
Technicentre QM 63 0 0 0 0 0 0
Technicentre Nornandie 24 0 0 0 0 0 0
DP MS Normandie 38 0 0 0 0 0 0
DP CADRE SUGE 1 0 0 0 0 0 0

Total | 763 o | o o | o o | o



CER 2+3 college

Etablissements | Inscrits CGT | SUD CFDT | FO UNSA | CFTC
Direction Régionale 283 55 16 20 34 82 0
EIC 318 103 25 44 24 55 0
ESVHN 159 52 9 16 13 42 0
ECT 119 46 27 19 1 12 0
ETN 60 10 8 7 1 22 0
EVBN 130 35 5 52 8 10 0
Infralog Rouen 218 98 41 19 11 30 0
Infralog National 476 155 38 31 11 90 0
Infrapole 417 175 56 22 35 42 0
Technicentre de Rouen QM 291 85 45 3 3 88 0
Technicentre Nornandie 181 67 10 4 15 33 0
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DP 2+3 collége

Etablissements | Inscrits UNSA | CFTC
Direction Régionale 220 25 6 0 12 28 0
EIC 318 88 25 28 21 35 0
ESVHN 160 26 8 5 14 23 0
ECT 119 44 27 15 0 0
ETN 60 2 12 0 0
EVBN 130 25 0 42 0
Infralog Rouen 218 84 41 0 6 15 0
Infralog National 476 136 29 19 10 40 0
Infrapodle 417 146 59 17 11 0 0
Technicentre QM 291 84 44 0 0 53 0
Technicentre Nornandie 181 74 0 0 23 20 0
DP MS Normandie 63 0 0 0 0 0 0
DP CADRE SUGE 1 0 0 0 0 0 0

Total | 2654 734 | 251 126 | 104 2 | o



Direction Régionale

ESVHN

ETN

Infralog Rouen

Infrapdle

Technicentre Nornandie

#REF!

Inscrits CGT SUD CFDT FO UNSA CFTC
CER 1+2+3 College 387 80 29 22 54 91 0
DP 1+2 College 199 48 24 0 25 36 0
DP 3 College 115 0 0 0 0 0 0
CER 2+3 Collége 283 55 16 20 34 82 0
DP 2+3 Collége 220 25 6 0 12 28 0

CER 1+2+3 College 0
DP 1+2 College 374 102 43 13 81 23 0
DP 3 College 62 0 0 0 0 0 0
CER 2+3 Collége 159 52 9 16 13 42 0
DP 2+3 College 160 26 8 5 14 23 0

CER 1+2+3 College 3 3
DP 1+2 College 399 95 130 79 0 9 0
DP 3 College 31 0 0 0 0 0 0
CER 2+3 Collége 60 10 8 7 1 22 0
DP 2+3 College 60 2 12 0 0 9 0

CER 1+2+3 College 0
DP 1+2 College 330 156 58 7 11 15 0
DP 3 College 52 0 0 0 0 0 0
CER 2+3 Collége 218 98 41 19 11 30 0
DP 2+3 College 218 84 41 0 6 15 0

CER 1+2+3 College 4
DP 1+2 College 696 348 105 28 20 0 0
DP 3 College 119 0 0 0 0 0 0
CER 243 College 417 175 56 22 35 42 0
DP 2+3 College 417 146 59 17 11 0 0

CER 1+2+3 College 9 4
DP 1+2 College 466 203 34 5 47 20 0
DP 3 College 24 0 0 0 0 0 0
CER 2+3 Collége 181 67 10 4 15 33 0
DP 2+3 College 181 74 0 0 23 20 0

CER 1+2+3 College

DP 1+2 College

DP 3 College 1 0 0 0 0 0 0
CER 243 College H#REF! H#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
DP 2+3 Collége 1 0 0 0 0 0 0
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